
UCHWAŁA NR LIII/353/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) Rada Miejska w Goniądzu  uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Goniądza porozumienia z Gminą Mońki w sprawie 
współdziałania w realizacji przedsięwzięć, w szczególności wspieranie realizacji projektów współfinansowanych 
ze źródeł zewnętrznych, w tym we współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw 
w zakresie kultury i sztuki, rozwoju lokalnego i turystyki, agroturystyki i sportu, ekologii, środowiska, 
bezpieczeństwa mieszkańców obszarów transgranicznych, wspierania inicjatyw społeczności lokalnych 
w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego, przemysłu, rolnictwa, handlu oraz zdrowia. 

§ 2. Rada Miejska w Goniądzu zabezpieczy w budżecie Gminy Goniądz środki na realizację zadania, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 2544AC7E-DC2B-4809-A050-DA7803412BC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


